MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

Fone (095)3621-3112 - E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br

EDITAL Nº 009/2018 - PRPPG/BOLSAS AÇÕES AFIRMATIVAS 2018

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
público o Edital de RESULTADO FINAL dos candidatos ao Processo Seletivo do Edital
Vagas Remanescentes Bolsa Ações Afirmativas 2018:

Resultado Final
Nº Candidato Situação

 2018101301 Classificado

Boa Vista, 13 de setembro de 2018.

Geyza Pimentel
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da UFRR

*Versão original assinada.